
 Uchwała Nr 4228 /2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 stycznia 2014 roku 

 

w sprawie zmiany XXIV części Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów 

Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2007-2013 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 596 ze zm.) oraz art. 28 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia  

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (j.t. Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz. 

712 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego – Instytucja Zarządzająca 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007-2013 uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Zmienia się XXIV część Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych 

dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, przyjętą 

Uchwałą Nr 3934/2013 z dnia 10 października 2013 r., zmienioną Uchwałą Nr 4055/2013  

z dnia  21 listopada 2013 r. w ten sposób, że w załączniku nr 1 do ww. Uchwały dla projektu 

„Dokumentacja techniczna na rewitalizację dworców i terenów przydworcowych wzdłuż linii 

kolejowej nr 356 na odcinku Poznań Wschód – Wągrowiec – Gołańcz”  

w kolumnach: 

1. „Miejsce realizacji projektu” oraz „Instytucja odpowiedzialna za realizację projektu” 

wykreśla się zapis Miasto Wągrowiec. 

2. „Orientacyjny koszt całkowity projektu (mln euro)” zmienia się kwotę 0,69 mln euro, 

tj.  2 918 376,90 PLN wg kursu euro = 4,228 PLN na kwotę 0,63 mln euro,  

tj. 2 618 376,90 PLN wg kursu euro = 4,1487 

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 4228 /2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 stycznia 2014 roku 

 

w sprawie zmiany XXIV części Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów 

Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2007-2013 

 

Zgodnie z art. 28 ust. 1 pkt 1) Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (j.t. Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz. 712 ze zm.) Instytucja Zarządzająca 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007-2013 została uprawiona 

do sporządzenia Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych (IWIPK). 

Wykaz ten jest dodatkowym dokumentem do Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013 (WRPO) i zawiera najważniejsze inwestycje planowane  

do realizacji w ramach WRPO. Informacje dotyczące projektu zawarte na opublikowanych 

listach mają charakter indykatywny i są przedmiotem doprecyzowania na etapie 

podpisywania pre-umowy oraz ostatecznie wiążącego określenia w momencie zawarcia 

umowy o dofinansowanie. Wytyczne MRR w zakresie jednolitego systemu zarządzania  

i monitorowania projektów indywidualnych, dopuszczają możliwość wprowadzenia na listę 

aktualnych informacji o projekcie. 

W związku z pismem Zastępcy Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 16 grudnia 2013r. 

odnośnie wycofania złożonego wniosku o dofinasowanie dla projektu pn. „Dokumentacja 

techniczna na rewitalizację dworców i terenów przydworcowych wzdłuż linii kolejowej nr 356 

na odcinku Poznań Wschód – Wągrowiec – Gołańcz: Miasto Wągrowiec”, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego podjął decyzję o wykreśleniu Miasta Wągrowiec z grona 

beneficjentów projektu pn.” Dokumentacja techniczna na rewitalizację dworców i terenów 

przydworcowych wzdłuż linii kolejowej nr 356 na odcinku Poznań Wschód – Wągrowiec  

– Gołańcz”. Po wykreśleniu Miasta Wągrowiec projekt realizowany będzie przez pozostałych  

5 gmin  - beneficjentów projektu. W związku z powyższym zmianie uległ także koszt całkowity 

ww. projektu.  

 

Biorąc pod uwagę powyższe, uzasadnione jest podjęcie przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego Uchwały w sprawie zmiany dwudziestej czwartej części Indykatywnego 



Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2007-2013.  

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 


